
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3269

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3269

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11539829 108503
0

Баснін Богдан Олегович 135337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 11514718 108503
0

Гончар Альона Олександрівна 024572 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 11187746 108503
0

Ковалів Мирослава Володимирівна 198589 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 11595093 108503
0

Сохань Ірина Іванівна 158353 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3269

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529110 100541
3

Бойчук Михайло Михайлович 112388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

144,000

2 11293921 100541
3

Даньо Василина Володимирівна 195517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

140,000

3 11415268 100541
3

Дідіцька Софія Вікторівна 130210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

124,000

4 11472095 100541
3

Шулятицька Марина Андріївна 115171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3269

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11554677 108488
2

Абрамовська Софія Русланівна 130142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11482980 108488
2

Бурак Ілона Олегівна 003041 M22 04.01.2022 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11471788 108488
2

Величенко Христина Ігорівна 143054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3



4 11082015 108488
2

Кашалупа Юлія Русланівна 130224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11567801 108488
2

Сербіна Катерина Максимівна 130513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11528173 108488
2

Устенко Анна Валеріївна 130557 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11411346 108488
2

Фітьо Василина Ігорівна 110525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3269

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11595883 101977
1

Кушай Софія Володимирівна 127951 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

156,000

2 11513339 101977
1

Луць Софія Мар`янівна 130280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

144,000

3 11578691 101977
1

Макойда Оксана Василівна 130285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

5



4 11552404 101977
1

Тріска Анастасія Сергіївна 130520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

6


